香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)對本公告之內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因 倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CETC 中国电科

成都四威科技股份有限公司

CHENGDU SIWI SCIENCE AND TECHNOLOGY COMPANY LIMITED

(前稱為「Chengdu PUTIAN Telecommunications Cable Company Limited 成都普天電纜股份有限公司」) (在中華人民共和國註冊成立之中外合資股份有限公司) (股份編號: 1202)

變更財務總監之補充公告

茲提述成都四威科技股份有限公司(「本公司」)日期為二零二二年十月二十一日有關變更財務總監的公告(「該公告」)。除另有界定者外,本公告所用詞彙與該公告中所界定者具有相同涵義。

除該公告所載資料外,本公司特此就變更財務總監提供以下補充資料。

誠如該公告所披露,由二零二二年十月二十一日起,王胤宇先生不再擔任本公司財務總監,其離任原因是因其他工作安排。王胤宇先生確認無任何與其離任財務總監有關的事宜須提請聯交所和本公司股東留意。

除上文所披露者外,該公告所載的所有其他資料及內容均維持不變。

承董事會命 成都四威科技股份有限公司 董事長 李濤

中國成都,二零二二年十月二十五日

於本公告日期,董事會成員包括:

執行董事:

李濤女士(董事長)

武曉東先生

胡江兵先生

朱鋭先生

金濤先生

陳威先生

獨立非執行董事:

傅文捷女士

鍾其水先生

薛樹津先生